買 受 適 格 証 明 願

　　年　　月　　日

　　　　　八尾市農業委員会会長　様
願出人　　　　　　　　　　　印（他　　　名）

（願出人全員の詳細は下記のとおり）

　農地（採草放牧地）の競売（公売）に参加したいので、農地法第３条の規定による買受適格があることを証明願います。

１　願出人の氏名等

	氏　　名
	印
	年齢
	職業
	住　　所
	備考

	２　買い受けようとする土地の所在等（土地の登記事項証明書を添付してください。）

	合計　　　　筆　　　　　　　　　㎡　（田　　　　　㎡、畑　　　　　㎡、採草放牧地　　　　　㎡）

	所在・地番
	地目
	面積

(㎡)
	所有者の氏名又は名称
	所有権以外の使用収益権が設定されている場合
	備考

	登記
	現況

	権利の種類
	権利者の氏名又は名称

	３　上記に附帯施設がある場合は、その所在、種目、数量、所有者及び利用状況

	４　競売（公売）の期日（入札期間）及び場所

　（１）入札期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

　（２）開札期日　　　　年　　月　　日（午前・午後　　時）

　（３）売却決定期日　　　　年　　月　　日（午前・午後　　時）

　（４）場　　　　所

	５　競売（公売）に参加を希望する事由の詳細

	６　競売申立人の氏名及び住所、競売されようとする事由

	７　その他参考となるべき事項

許可書は申請当事者全員の合意により（　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　）が受領します。

	買 受 適 格 証 明 願

　　年　　月　　日

　　　　　八尾市農業委員会　様

願出人　　　　　　　　　　　印（他　　　名）

（願出人全員の詳細は下記のとおり）

　農地（採草放牧地）の競売（公売）に参加したいので、農地法第３条の規定による買受適格があることを証明願います。

１　願出人の氏名等

	氏　　名
	印
	年齢
	職業
	住　　所
	備考

	２　買い受けようとする土地の所在等（土地の登記事項証明書を添付してください。）

	合計　　　　筆　　　　　　　　　㎡　（田　　　　　㎡、畑　　　　　㎡、採草放牧地　　　　　㎡）

	所在・地番
	地目
	面積

(㎡)
	所有者の氏名又は名称
	所有権以外の使用収益権が設定されている場合
	備考

	登記
	現況

	権利の種類
	権利者の氏名又は名称

	３　上記に附帯施設がある場合は、その所在、種目、数量、所有者及び利用状況

	４　競売（公売）の期日（入札期間）及び場所

　（１）入札期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

　（２）開札期日　　　　年　　月　　日（午前・午後　　時）

　（３）売却決定期日　　　　年　　月　　日（午前・午後　　時）

　（４）場　　　　所

	５　競売（公売）に参加を希望する事由の詳細

	６　競売申立人の氏名及び住所、競売されようとする事由

	７　その他参考となるべき事項

許可書は申請当事者全員の合意により（　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　）が受領します。

買　受　適　格　証　明　書

願出人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記農地の売却について、上記の者は買受適格があることを証明します。

　　　年　　月　　日

八尾市農業委員会
記

１　競売事件番号

　　　　地方裁判所　　　　年（　　）第　　　　　号

２　土地の表示

	所在・地番
	地目
	面積（㎡）
	所有者
	備　考

	登記
	現況

PAGE